PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.05.2013г.

№ 266
Об исполнении бюджета

муниципального образования

«Выборгский район»

Ленинградской области

за первый квартал 2013 года

Заслушав отчет председателя комитета финансов администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области Болучевского А.А. об исполнении бюджета муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области за первый квартал 2013 года, в соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области за первый квартал 2013 года со следующими показателями:

1) по доходам бюджета муниципального образования по кодам классификации доходов бюджета в сумме 812 852,1 тысяча рублей согласно приложению 1;

2) по расходам бюджета муниципального образования по разделам и подразделам классификации расходов бюджета в сумме 940 581,2 тысячи рублей согласно приложению 2;

3) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета в сумме 127 729,1 тысяча рублей согласно приложению 3;

4) по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования согласно приложению 4.

2. Принять к сведению показатели о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области за первый квартал 2013 года согласно приложению 5.
3. Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования

Г.А. Орлов

Рассылка: дело, контрольно-счетная комиссия, администрация, комитет финансов, прокуратура, газета «Выборг»